
creating better environments

Univerzita v Antverpách, Belgie 

Při zařizování univerzitní knihovny je výběr materiálů dán
údržbou. Pro podlahy proto zvolili produkt Flotex od společnosti
Forbo. Flotex kombinuje snadnou údržbu vinylů nebo dlažby se
vzhledem koberce. Pro nás to bylo ideální použití, jak ještě přidat
prostoru útulnou atmosféru a vylepšit akustiku.   Ve vstupním
prostoru je umístěna stěna z ocelového rámu, ve kterém se
vzájemně doplňují různé materiály. Nejnápadnější je mechová
stěna. Nástěnka Bulletin Board od společnosti Forbo se k ní krásně
hodí, protože nabízí velký výběr barev.  U stolů v knihovně jsme
se inspirovali referencemi z historických knihoven. Dříve byly čtecí
stolky dřevěné s určitými částmi stolu vykládanými kůží, protože
kůže je příjemnější na sezení, ale hlavně na psaní. Zopakovali jsme
tento historický prvek současným způsobem včetně výběru
krásného dřevěného dekoru laminátu v kombinaci s nábytkovým
linoleem Desktop společnosti Forbo. Nábytkové linoleum je
ideální materiál pro psaní. Jedná se o měkčí a teplejší materiál než
samotný laminát. Takto jsme vytvořili naši verzi čtecích stolů.

Reference místo Antwerpen

Reference fotograf Jeroen Verrecht

Reference
dodavatel podlah

Phenix Group

Reference
interiérový
architekt

PUUR interieurarchitecten

Použité produkty Forbo

Flotex Colour
Metro pebble

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz



https://www.forbo.com/flooring/cs-czhttps://www.forbo.com/flooring/cs-cz






